
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    75/24/00046/ 24    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Nemocnice Nymburk, s.r.o.
Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČ: 28762886
DIČ: CZ28762886

Dodavatel:

STAKL - stavby a střechy, s.r.o.
Poděbradská 
28911 Vrbová Lhota

IČ: 27397190

Tel.:  
Fax:  
Email: jiri.vochozka@stakl.cz

Datum objednávky: Určeno pro: 2030005 Technicko provozní úsek
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 11238 Záruční
oprava: NE

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový
návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

Oprava chirurgie v pavilonu A, 2. NP.

Demoliční práce ..... 58 005 Kč
Demontáž příček ..... 11505 Kč
Vybourání otvoru v nosné stěně ..... 5500 Kč
Stavební přípomoce ..... 9000 Kč
Přesun stavební sut i kolečkem ..... 12000 Kč
Odvoz sut i + likvidace odpadu ..... 13000 Kč

Zedniceké práce ..... 268 075 Kč
Zhotovení nových příček ..... 32400 Kč
doložení dlažby ..... 3000 Kč
Dodávka nosníků ..... 16500 Kč
Dodávka překladů nenosných ...... 5200 Kč
Dodávka a montáž nových ocelových árubní včetně dodávky dveří ..... 46000 Kč
Zednické práce ..... 85050 Kč
Dodávka a montáž malby včetně penetrace ..... 20925 Kč
Stavební přípomoce ..... 30000 Kč
Drobné podklahářské práce .... 10000 Kč
Přesun stavebního odpadu ..... 10000 Kč
Odvoz sut i ..... 9000 Kč

ZTI + elektro ..... 124500 Kč
ZTI - úprava vedení voddy, odpadů včetně dodávky zaziřovacích předmětů ..... 49500 Kč
Eleltkro - úprava elektro dle změny dispozice ..... 75000 Kč

Ostatní ..... 30313,13 Kč
Přesun hmot ..... 5475,15 Kč
Zakrývání konstrukcí  ..... 7500 Kč
Doprava materiálů a osob ..... 9125,25 Kč
Koordinační činnost a vedlejší rozpočtové náklady ..... 8212,73 Kč

Cena bez DPH: 480 893,13 Kč
DPH 21%: 100 987,56 Kč
Cena včetně DPH: 581 880,69 Kč

V ceně je zahrnuto:
Doba dodání:
Záruční doba:
Doba splatnost i:

Schválil(a):

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: adzima.jaroslav@nemnbk.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


